## 一般財団法人神奈川陸上競技協会創立80周年記念誌 の注文について

本協会は、「一般財団法人神奈川陸上競技協会創立80周年記念誌」を発刊いたしました。購入を希望する方は、次のように申し込んでください。

- 1 名 称 「一般財団法人神奈川陸上競技協会創立80周年記念誌」
- 2 価格 1冊 5,000円

(内訳:本体4,000円+消費税320円+送料680円) ※送料は1冊につき680円です。

- 3 申し込み方法
  - ①申込用紙に必要事項を記入してください。
  - ②申込用紙は、郵送で「神奈川陸上競技協会事務局」に送付してください。
  - ③送付先:「神奈川陸上競技協会事務局」

〒231-0012 横浜市中区相生町1-18 光南ビル5階B号室 電話 045-210-9660

④料金の支払方法:振り込み

振り込み先 口座:横浜銀行 平塚支店 店番号641

普通預金 口座番号 6118250

一般財団法人神奈川陸上競技協会

ザイ) カナガワリクジョウキョウギキョウカイ

- ⑤振込手数料は、申込者がご負担ください。
- ⑥必ず「振込確認書」のコピーを申込用紙と一緒に郵送してください。 「振込確認書」同封を確認後、「記念誌」を送付いたします。
- (7)「記念誌」は、神奈川陸上競技協会事務局から送付いたします。

問い合わせ先

神奈川陸上競技協会 専務理事 吉田 秀志

電話: 0 4 5 - 2 1 0 - 9 6 6 0 FAX: 0 4 5 - 2 1 0 - 9 6 6 7

受付N o	
	※記入しない

## 神奈川陸上競技協会創立80周年記念誌申込用紙

申込者氏名		
記念誌送付先	<del></del>	
住原		
連絡先	携带電話:	
	電 話:	
注 文 数	冊 × 5,000円	
合計金額	円	

振込確認書貼付欄		